



## JSK Ejendomsselskab A/S

Højmevej 19, 5250 Odense SV  
CVR-nr. 11985742

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.03.2020

---

**Bjarne Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JSK Ejendomsselskab A/S  
Højmevej 19  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 11985742  
Stiftelsesdato: 01.03.1988  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jørgen Sehested-Kjærgaard  
Henrik Sehested-Kjærgaard  
Martin Sehested

## Direktion

Jørgen Sehested-Kjærgaard

## Bank

Nordea Bank Danmark A/S  
Vestre Stationsvej 7  
5000 Odense C

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter administration og udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.347 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Der henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.756.592</b>	<b>2.742.247</b>
Af- og nedskrivninger	1	(510.876)	(429.599)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.245.716</b>	<b>2.312.648</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(518.558)	(638.443)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.727.158</b>	<b>1.674.205</b>
Skat af årets resultat	3	(379.975)	(350.821)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.347.183</b>	<b>1.323.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.347.183	1.323.384
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.347.183</b>	<b>1.323.384</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		33.765.249	34.276.125
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>33.765.249</b>	<b>34.276.125</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.765.249</b>	<b>34.276.125</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	312.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>312.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.869.286</b>	<b>101.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.869.286</b>	<b>413.718</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.634.535</b>	<b>34.689.843</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.890.336	11.543.153
<b>Egenkapital</b>		<b>13.390.336</b>	<b>12.043.153</b>
Udskudt skat		1.707.718	1.603.050
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.707.718</b>	<b>1.603.050</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.780.588	15.626.522
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>14.780.588</b>	<b>15.626.522</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	860.923	832.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.222.433	3.891.873
Skyldig selskabsskat		275.307	245.776
Anden gæld		397.230	446.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.755.893</b>	<b>5.417.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.536.481</b>	<b>21.043.640</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.634.535</b>	<b>34.689.843</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.543.153	12.043.153
Årets resultat	0	1.347.183	1.347.183
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>12.890.336</b>	<b>13.390.336</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	510.876	519.101
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(89.502)
	<b>510.876</b>	<b>429.599</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	84.783	178.234
Renteomkostninger i øvrigt	433.775	460.209
	<b>518.558</b>	<b>638.443</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	275.307	245.776
Ændring af udskudt skat	104.668	105.045
	<b>379.975</b>	<b>350.821</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	44.007.160
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.007.160</b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.731.035)
Årets afskrivninger	(510.876)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.241.911)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.765.249</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	860.923	832.970	14.780.588	11.550.693
	<b>860.923</b>	<b>832.970</b>	<b>14.780.588</b>	<b>11.550.693</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJH Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 33.765 t.kr.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

MJH Holding A/S, Odense
